
ZARZĄDZENIE NR 51/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie  § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    20 566,83 
z tego:         
na zadania własne w        
630-63001-4270 zakup usług remontowych    2 608,75 
630-63001-4300 zakup usług pozostałych    8 973,08 
630-63001-6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
  (zakup zewnętrznego kiosku multimedialnego   
  do informacji turystycznej)    5 541,00 
855-85595-4300-02 zakup usług pozostałych     
  (Międzyzdrojska Karta Mieszkańca)   3 444,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     20 566,83 
z tego:          
na zadania własne w        
630-63001-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  5 000,00 
630-63001-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (rozbudowa i modernizacja infrastruktury sprzętowej) 12 122,83 
855-85595-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia     
  (Międzyzdrojska Karta Mieszkańca)   3 444,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 764BE068-0F48-4082-A698-E2E915D0EE7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




